

Warszawa dn, 07.05.2008

WYKONAWCY**DZ-2215/14/ 51 / 2008**

Dotyczy : przetargu nieograniczonego nr IHiT/P/14/2008 na dostawę testów do badań wirusologicznych(zadania 1-12).

W związku z pytaniami otrzymanymi od Wykonawców, Zamawiający uprzejmie informuje:

1.Pytanie

Czy zamawiający w zadaniu nr 4 dopuści test do wykrywania anty-HCV o przedziale szarej strefy $\pm 10\%$?

Odpowiedź na pytanie: Zamawiający nie dopuszcza ponieważ obecność szarej strefy zwiększa koszty badania .

2.Pytanie :

Czy zamawiający w zadaniu nr 6 dopuści test o łącznym czasie wszystkich inkubacji równym 120 minut ?

Odpowiedź na pytanie: Zamawiający dopuszcza .

3.Pytanie

Czy zamawiający w zadaniu nr 10 przyjmie ofertę na testy do oznaczania HBsAg o swoistości dla dawców 99,94% spełniający pozostałe parametry ?

Odpowiedź na pytanie: Zamawiający dopuszcza

4.Pytanie

Czy zamawiający w zadaniu nr 12 wyrazi zgodę na minimalny okres gwarancji / termin ważności: nie krótszy niż 3 miesiące?

Odpowiedź na pytanie: Zamawiający dopuszcza.

5.Pytanie

Czy zamawiający w zadaniu nr 12 wyraża zgodę na szczegółowe terminy dostawy do 21 dni ?

Odpowiedź na pytanie: Zamawiający dopuszcza.

6.Pytanie

Czy Zamawiający w zadaniu nr 1 wyrazi zgodę na zaoferowanie testów o czułości 100% i swoistości 99,9%?

Odpowiedź na pytanie: Zamawiający dopuszcza

7.Pytanie

Czy Zamawiający w zadaniu nr 4 wyrazi zgodę na zaoferowanie testów o czułości 100% i swoistości 99,5%?

Odpowiedź na pytanie: Zamawiający nie dopuszcza . Na rynku jest dużo testów o swoistości większej niż 99,9 % . Testy o swoistości większej niż 99, 9 % dają mniej wyników fałszywie pozytywnych.

8. Pytanie

Czy Zamawiający w zadaniu nr 1 dopuści testy posiadające swoistość 99,9% ?

Odpowiedź na pytanie: Zamawiający dopuszcza.

9.Pytanie

Czy zamawiający w zadaniu 4 dopuści testy , które w opisie dotyczącym specyficzności zawierają następujące zapisy:

" Przebadano 5666 dawców krwi udowadniając specyficzność rzędu 99.5%.

Przebadano 250 hospitalizowanych pacjentów na obecność HCV Ab; stwierdzono specyficzność diagnostyczną rzędu 99.5%.

Co więcej, oceniano specyficzność diagnostyczną poprzez badanie 182 próbek potencjalnie zdolnych do wykazania interferencji (inne choroby zakaźne, obecność przeciwciał przeciwko E. coli, próbki od pacjentów chorych na inne niż wirusowe choroby wątroby, od pacjentów dializowanych, kobiet w ciąży, zhemolizowane, lipemiczne, itp.). Stwierdzono specyficzność równą 100%.

Nie obserwowano fałszywej reaktywności zależnej od sposobu przygotowania próbki. Do oznaczania wartości specyficzności wykorzystywano zarówno osocze, uzyskiwane przy pomocy różnych standardowych technik przygotowania (cytrynian, EDTA i heparyna), jak i surowice."

Odpowiedź na pytanie: Zamawiający nie dopuszcza . Na rynku jest dużo testów o swoistości większej niż 99,9 % . Testy o swoistości większej niż 99, 9 % dają mniej wyników fałszywie pozytywnych.

10.Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści w zadaniach 1,6,10 testy, których czas wykonania wynosi 120 minut?

Odpowiedź na pytanie: Zamawiający dopuszcza.

11.Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści testy w zadaniach 1,6,10 z procedurą dwuetapową, która chroni przed niepożądanymi reakcjami z czynnikami interferującymi np. przeciwciałami heterofilnymi?

Odpowiedź na pytanie: Zamawiający dopuszcza.

12.Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści z zadań nr 1, 10 testy o 6-cio miesięcznym terminie ważności?

Odpowiedź na pytanie: Zamawiający dopuszcza.

13.Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści testy z zadania nr 10 o 3-cio miesięcznym terminie ważności?

Odpowiedź na pytanie: Zamawiający dopuszcza.

14.Pytanie:

Czy Zamawiający, w związku z faktem, iż praktycznie nie jest możliwe uzyskanie testu analitycznego, którego czułość, jak i specyficzność byłaby na poziomie 100%, dopuści test ELISA do oznaczania przeciwciał Treponema Pallidum IgG/IgM (zadanie nr 1), którego swoistość wynosi 99,95% oraz czy dopuści test do oznaczania HbsAg (zadanie nr 10) o swoistości 99,97%?

Odpowiedź na pytanie: Zamawiający dopuszcza.

15.Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby dostawa faktury nie była połączona wraz z dostawą towaru (dotyczy zadania 1,6,10) ?

Uzasadnienie: Oferent nie posiada magazynu oraz nie prowadzi produkcji na terenie Polski. Przedmiot zamówienia transportowany jest z Niemiec, a faktura wysyłana jest do Zamawiającego pocztą poleconą z biura w Warszawie. Do każdorazowej dostawy dołączony jest list przewozowy zawierający szczegółowy wykaz zamówionego asortymentu.

Odpowiedź na pytanie: Zamawiający dopuszcza tylko w przypadku bezpośredniego transportu przedmiotu zamówienia z zagranicy.

Z-ca D Y R E K T O R A
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii
d/s techniczne i administracyjnych
mgr Witold Kmiotek

Łok

Oryginal pisma wysłano pocztą

Zamawiający prosi o niezwłoczne potwierdzenia otrzymania niniejszego pisma (nr faksu 0-22 /34-96-223)
Otrzymano dn..... podpis Wykonawcy.....